
Zarządzenie Nr  252/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 12 sierpnia 2015r.

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum do przeprowadzenia głosowania
i ustalenia wyników głosowania w Referendum ogólnokrajowym, które zarządzono przez

Prezydenta RP na 6 września 2015r.

Na podstawie art. 13 Ustawy z dnia 14 marca 2003r. o Referendum ogólnokrajowym (Dziennik
Ustaw z 2015 r., poz. 318)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję 22 Obwodowe Komisje ds. Referendum w Czeladzi w składach osobowych stanowiących
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Urzędnikowi wyborczemu Miasta Czeladź.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 252/2015

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12 sierpnia 2015r.

Obwód nr 1 Dom Pomocy Społecznej "SENIOR" w Czeladzi ul. Szpitalna 5a

1. Katarzyna Beata Kowalewska Czeladź
2. Dariusz Kosiński Czeladź
3. Grażyna Jaźwiecka Czeladź
4. Gabriela Peterwas Czeladź
5. Jakub Mikołaj Mentel Czeladź
6. Paweł Siemieniec Czeladź
7. Zbigniew Bolesław Kocot Czeladź
8. Michalina Iwona Ogłódek Czeladź
9. Małgorzata Łochowska Będzin

Obwód nr 2 Przedszkole Nr 11 w Czeladzi ul. Kombatantów 2

1. Krystyna Piwowarczyk Czeladź
2. Zenobia Anna Gocek Czeladź
3. Ewa Maćkowska Czeladź

4. Mariola Korfel Czeladź

5. Bartłomiej Kopczacki Czeladź

6. Dorota Dobrucka Czeladź

7. Arkadiusz Szram Czeladź

8. Justyna Lisowska Czeladź

9. Beata Biernacka Czeladź

Obwód nr 3 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi ul. 17 Lipca 27

1. Edyta Stoczyńska Czeladź

2. Karol Szram Czeladź

3. Damian Zbigniew Opara Czeladź

4. Iwona Orpych Czeladź

5. Jolanta Kucharska Czeladź

6. Andżelika Jabłońska Czeladź

7. Paweł Łukasz Surma Czeladź

8. Paweł Krystian Ożóg Czeladź

9. Małgorzata Szczęśniak Czeladź

Obwód nr 4 Miejski Zespół Szkół w Czeladzi ul. Szkolna 6

1. Mateusz Jakub Zub Czeladź



2. Agnieszka Błaszczyk Czeladź

3. Jolanta Wichnera Czeladź

4. Jerzy Cwynar Czeladź

5. Patrycja Anna Madeja Czeladź

6. Stanisław Ryszard Taborski Czeladź

7. Sebastian Dróżdż Czeladź

8. Paulina Kwarciana Czeladź

9. Anna Bijak Czeladź

Obwód nr 5 Przedszkole Nr 7 w Czeladzi ul. Waryńskiego 19

1. Jolanta Wiecheć Czeladź

2. Witold Piotr Laskowski Czeladź

3. Elżbieta Figiel Czeladź

4. Mariusz Tadeusz Cieśla Czeladź

5. Michał Łukasz Moos Czeladź

6. Katarzyna Czesława Niemczyk Czeladź

7. Bartosz Wójtowicz Czeladź

8. Tadeusz Czyżewski Czeladź

9. Jolanta Kopeć Sosnowiec

Obwód nr 6 Przedszkole Nr 4 w Czeladzi ul. Miasta Auby 14

1. Aleksandra Szczepaniak Czeladź

2. Elżbieta Kucharska Czeladź

3. Michał Jastrząb Czeladź

4. Anna Maria Styczeń Czeladź

5. Agnieszka Elżbieta Sarecka Czeladź

6. Wioletta Olszyczka Czeladź

7. Joanna Anita Madej Czeladź

8. Dorota Izabela Jaros Czeladź

9. Katarzyna Nocińska Czeladź

Obwód nr 7 Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi ul. Katowicka 42

1. Kacper Janda Czeladź

2. Jolanta Edyta Sadowska Czeladź

3. Katarzyna Barbara Jąderko Czeladź

4. Magdalena Katarzyna Czekajska Czeladź

5. Iryna Książek Czeladź

6. Magdalena Boduch Czeladź

7. Jakub Stanisław Dittmer Czeladź

8. Olga Szewczyk Czeladź

9. Barbara Wróblewska Czeladź

Obwód nr 8 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Czeladzi ul. Reymonta 80



1. Katarzyna Jadwiga Styczeń Czeladź

2. Marcin Piotr Książek Czeladź

3. Marek Michał Czekajski Czeladź

4. Jarosław Gutowski Czeladź

5. Anna Skrobacz Czeladź

6. Małgorzata Ewa Purchała Czeladź

7. Tomasz Dittmer Czeladź

8. Anna Babicz Czeladź

9. Małgorzata Szewczyk Czeladź

Obwód nr 9 Przedszkole Nr 9 w Czeladzi ul. 35 Lecia PRL 8

1. Patrycja Ewa Nowak Czeladź

2. Jolanta Ewa Jach Czeladź

3. Katarzyna Magdalena Gurgoń Czeladź

4. Małgorzata Maria Tomczuk Czeladź

5. Gabriela Mańka Czeladź

6. Łukasz Popadeńczuk Czeladź

7. Jadwiga Obersztyn – Stodółkiewicz Czeladź

8. Elwira Maria Pachulska – Pończarska Czeladź

9. Agnieszka Patoła Czeladź

Obwód Nr 10 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czeladzi ul. Staszica 47

1. Romualda Elżbieta Litwin Czeladź

2. Zenon Ciesielczyk Czeladź

3. Krzysztof Paweł Pończarski Czeladź

4. Maria Ilona Katolik Czeladź

5. Marek Marcin Popielski Czeladź

6. Krystyna Walczak Czeladź

7. Magda Barszczowska Czeladź

8. Krzysztof Kwintal Czeladź

9. Grażyna Rybacka Czeladź

Obwód Nr 11 Żłobek Miejski w Czeladzi ul. 35 Lecia PRL 6

1. Ksenia Wiktorowicz Czeladź

2. Maciej Lewandowski Czeladź

3. Iwona Jamrozy Czeladź

4. Bogusława Rogalska Czeladź

5. Dominik Korycki Czeladź

6. Mirosława Wiesława Korcz Czeladź

7. Dorota Domagała Czeladź

8. Małgorzata Dyraga Czeladź

9. Henryka Pawłowska Czeladź

Obwód nr 12 Muzeum Miejskie "SATURN" w Czeladzi ul. Dehnelów 10



1. Natalia Jagiełło Czeladź

2. Monika Anna Zachaj Czeladź

3. Jolanta Juda Czeladź

4. Małgorzata Abram Czeladź

5. Wioletta Anna Segin Czeladź

6. Colett Olawa Czeladź

7. Łukasz Tomasz Zub Czeladź

8. Karolina Kaczmarczyk Czeladź

9. Aneta Muszyńska – Bania Czeladź

Obwód nr 13 Muzeum Miejskie "SATURN" w Czeladzi ul. Dehnelów 10

1. Michał Wojciech Janik Czeladź

2. Agata Elżbieta Owczarek Czeladź

3. Marcin Wołczyk Czeladź

4. Agata Barbara Białas Czeladź

5. Magdalena Joanna Garczarek Czeladź

6. Rafał Aleksander Michalik Czeladź

7. Alan Sadowski Czeladź

8. Bartosz Kamil Drdzeń Czeladź

9. Anna Binek – Zajda Czeladź

Obwód nr 14 Galeria Sztuki Współczesnej "ELEKTROWNIA" w Czeladzi ul. Dehnelów 45

1. Katarzyna Korzeniecka Czeladź

2. Halina Barakomska Czeladź

3. Natalia Nowak Czeladź

4. Dagmara Anna Pietluch Czeladź

5. Izabela Pałęga Czeladź

6. Małgorzata Federowicz Czeladź

7. Stanisław Władysław Michalski Czeladź

8. Marian Juszczak Czeladź

9. Piotr Sobolewski Czeladź

Obwód nr 15 Siedziba Zarządu KS Górnik Piaski (budynek przy stadionie) ul. Mickiewicza

1. Katarzyna Kołodziejczyk Czeladź

2. Adam Wszelaki Czeladź

3. Katarzyna Komoniewska Czeladź

4. Katarzyna Małgorzata Jagiełło Czeladź

5. Miłosz Dariusz Bąk Czeladź

6. Joanna Nowińska Czeladź

7. Kinga Opałka Czeladź

8. Dominika Anna Głażewska Czeladź

9. Krystian Dąbrowski Czeladź



Obwód nr 16 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi ul. Zwycięstwa 6

1. Rafał Marcin Ciesielski Czeladź

2. Mateusz Michał Baran Czeladź

3. Ilona Żurek Czeladź

4. Michał Ścibisz Czeladź

5. Ireneusz Tomasz Jabłoński Czeladź

6. Maria Nowak Czeladź

7. Sławomir Andrzej Stanowski Czeladź

8. Tadeusz Nowiński Czeladź

9. Patrycja Kozieł – Pilarek Czeladź

Obwód nr 17 Przedszkole Nr 10 w Czeladzi ul. Żeromskiego 19

1. Konrad Leszek Styczeń Czeladź

2. Andrzej Kostarz Czeladź

3. Faustyna Piotrowska Czeladź

4. Magdalena Stanowska Czeladź

5. Wioletta Kalinowska Czeladź

6. Katarzyna Anna Sarnik Czeladź

7. Zdzisława Kańtoch Czeladź

8. Małgorzata Zuzanna Rajca Czeladź

9. Iwona Sztramko Czeladź

Obwód nr 18 Gimnazjum nr 3 w Czeladzi ul. Lwowska 2

1. Rafał Latta Czeladź

2. Kazimierz Kunka Czeladź

3. Izabella Danuta Prześlica – Piega Czeladź

4. Angelika Łudzeń Czeladź

5. Ewa Konieczna Czeladź

6. Henryka Zofia Majewska Czeladź

7. Katarzyna Jasiczek Czeladź

8. Janina Błaszczyk Czeladź

9. Marek Rzepiak Czeladź

Obwód nr 19 Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czeladzi ul. Spacerowa 7

1. Teresa Czesława Fornicka Czeladź

2. Ewa Gancarz Czeladź

3. Paulina Bekus Czeladź

4. Aleksandra Urszula Żakiewicz Czeladź

5. Jan Pienias Czeladź

6. Karolina Ruszczyk Czeladź

7. Władysława Barbara Toporek Czeladź

8. Helena Ordziniak Czeladź



9. Izabela Musiał Czeladź

Obwód nr 20 Przedszkole Nr 5 w Czeladzi ul. Krótka 1

1. Dariusz Bogusław Fornicki Czeladź

2. Halina Maria Ograbek Czeladź

3. Bogdan Bolesław Jakubczyk Czeladź

4. Mateusz Maciej Zawiła Czeladź

5. Aleksandra Bekus Czeladź

6. Jolanta Tym Czeladź

7. Arkadiusz Wójcik Czeladź

8. Anna Maria Kosmala Czeladź

9. Renata Biżek Sosnowiec

Obwód nr 21 Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czeladzi ul. Spacerowa 7

1. Elżbieta Maria Sadowska Czeladź

2. Patryk Piorun Czeladź

3. Dominika Aleksandra Gwiazda Czeladź

4. Mirosław Andrzej Korepta Czeladź

5. Bożena Trzebiatowska Czeladź

6. Anna Natalia Mentel Czeladź

7. Piotr Gruszka Czeladź

8. Beata Zatońska Czeladź

9. Małgorzata Kruszyńska Czeladź

Obwód nr 22 OBWÓD ODRĘBNY, SZPITAL W CZELADZI ul. Szpitalna 40

1. Agnieszka Wiecheć Czeladź

2. Iwona Korycka Czeladź

3. Aneta Siemieniec Czeladź

4. Marian Grochowalski Czeladź

5. Anna Swoboda Czeladź

6. Mariusz Ryszard Dudek Czeladź

7. Jolanta Elżbieta Wójcik Czeladź

8. Karin Rymarczyk – Nowak Czeladź

9. Jolanta Ptaś Czeladź


































